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ASISTENTES
DE ESCUELA

ESCUELA NOMBRE E-MAIL

Administración Pública - Santiago Genoveva Ibarra geibarra@utalca.cl

Administración Pública - Talca Vilma Castillo vilma.castillo@utalca.cl

Agronomía Mary Parada maparada@utalca.cl

Arquitectura Patricia Muñoz asistente.arquitectura@utalca.cl

Autoría e Ingeniería en Control de Gestión Mirta Rojas González mirtarojas@utalca.cl

Bioquímica Beky Meza bmeza@utalca.cl

Contador Público y Auditor Mirta Rojas González mirtarojas@utalca.cl 

Derecho - Santiago María Ibarra maibarra@utalca.cl

Derecho - Talca Gricel Oyarzún goyarzun@utalca.cl 

Diseño Patricia Muñoz pmunoz@utalca.cl 

Enfermería  Ximena Barragán xbarragan@utalca.cl

Fonoaudiología Patricia Castro pcastro@utalca.cl

Ingeniería Civil Eléctrica Ninett Vergara nvergara@utalca.cl

Ingeniería Civil en Bioinformática Yasna Peña ypena@utalca.cl

Ingeniería Civil en Computación Marcela Pacheco mpacheco@utalca.cl 

Ingeniería Civil en Minas Priscilia Valenzuela prvalenzuela@utalca.cl

Ingeniería Civil en Obras Civiles Verónica Becerra veronica.becerra@utalca.cl 

Ingeniería Civil en Videojuegos y Realidad Virtual Elizabeth Olivos eolivos@utalca.cl
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Ingeniería Civil Industrial Sandra Rojas sanrojas@utalca.cl 

Ingeniería Civil Mecánica Alejandra Cabrera mcabrera@utalca.cl 

Ingeniería Civil Mecatrónica Francisca Leiva fleiva@utalca.cl

Ingeniería Comercial
Carolina Balmaceda cbalmaceda@utalca.cl

Ingeniería Informática Empresarial Carolina Quitral cquitral@utalca.cl 

Kinesiología Carolina Molina camolina@utalca.cl

Licenciatura en Interpretación Musical y Formación 
Musical Especializada Francisca Cornejo frcornejo@utalca.cl

Medicina Carmen Gloria Blanco cblanco@utalca.cl 

Nutrición y Dietética Erika González ergonzalez@utalca.cl 

Obstetricia y Puericultura Aura Barja abarja@utalca.cl

Odontología Maritza Maldonado mmaldona@utalca.cl 
Pedagogía en Educación Media en Biología y 
Química Camila Retamal camila.retamal@utalca.cl
Pedagogía en Educación Media en Matemática y 
Física

Pedagogías en Alemán Evelyn Sandoval asistentealeman@utalca.cl

Pedagogía en Educación Básica y Parvularia 
mención Inglés 

Katherin Labraña katherin.labrana@utalca.cl

ESCUELA NOMBRE E-MAIL

Psicología Mariel Paz Mellado mpaz@utalca.cl

Terapia Ocupacional Laura Poblete lapoblete@utalca.cl

Tecnología Médica Carolina Loyola carolina.loyola@utalca.cl

Pedagogía en Educación General Media en Inglés Marcela García sigarcia@utalca.cl

Carmen Carreño ccarreno@utalca.cl

Nicole Ibáñez nicole.ibanez@utalca.cl

Camila Retamal camila.retamal@utalca.cl


